
UCHWAŁA NR XLIII/275/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Warlubie do realizacji projektu pod nazwą „Nowe kompetencje – nowe 
możliwości” w szkołach Gminy Warlubie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Warlubie do realizacji projektu pod nazwą „Nowe 
kompetencje – nowe możliwości”, złożonego w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.10.02.02.-IZ.00-04-113/17 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 
Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, o wartości całkowitej 262 928,75 zł, będzie współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w kwocie 249 772,75 zł oraz z finansowego wkładu 
własnego Gminy Warlubie w kwocie 13 156,00 zł.

3. Gmina Warlubie zabezpieczy finansowy wkład własny na realizację projektu, określony                
w ust. 2, w budżecie 2018 r. w kwocie 5 295,75 zł i w budżecie 2019 r. w kwocie 7 860,25 zł.

§ 2. Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich                 
w Lipinkach, w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku oraz w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 3775D2DD-FFCE-4901-8F45-C908EA8C3CDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 września 2017 r. Gmina Warlubie złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Nowe
kompetencje – nowe możliwości” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie
10.2.2 Kształcenie ogólne. Wniosek został złożony w ogłoszonym konkursie nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-
113/17 i oceniony pozytywnie. Celem projektu jest podniesienie wiedzy i kompetencji kluczowych,
właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy i złagodzenie zdiagnozowanych dysfunkcji
oraz rozwinięcie indywidualnego podejścia do ucznia, szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
u 271 uczniów uczęszczających do szkół gminnych (Publiczna Szkoła Podstawowa w Warlubiu
z oddziałami gimnazjalnymi, Szkoła Podstawowa w Wielkim Komorsku, Szkoła Podstawowa
w Lipinkach), jak też wzrost kompetencji zawodowych u 27 nauczycieli tych szkół.

W ramach Projektu Gmina Warlubie zakłada realizację zajęć: rozwijających (zajęcia z j. angielskiego,
informatyki, matematyki, przyrody, chemii), wyrównujących (zajęcia z: matematyki, j. angielskiego, j.
niemieckiego, przyrody), z zakresu doradztwa zawodowego oraz zajęć skierowanych do uczniów
o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Nauczyciele zostaną przeszkoleni w zakresie: wykorzystania
technologii TIK w dydaktyce; wykorzystania metod eksperymentu w edukacji, w celu podnoszenia jakości
nauczania przedmiotów ścisłych; przygotowania do prowadzenia procesu indywidualizacji pracy z uczniem
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz z zakresu uczenia się i treningu postaw społecznych.
W ramach projektu szkoły gminne zostaną wyposażone w pomoce dydaktyczne i sprzęt TIK
(międzyszkolna platforma edukacyjna, materiały do nauki programowania), niezbędny do prowadzenia
nowoczesnych, innowacyjnych i efektywnych zajęć.

Okres realizacji projektu: 01.09.2018 r. - 30.06.2019 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 3775D2DD-FFCE-4901-8F45-C908EA8C3CDA. Podpisany Strona 1




